

Dátum: 31. DEC. 2021

555/21

Jednacie číslo: 1227

20714/2021

Faktúra č. 0102/0344/21

Referent:

| | |
|--|---|
| Dodávateľ IČO: 00397687 DIČ: 2020845255 IČ DPH: SK2020845255 STU Slovenská technická univerzita v Bratislave Vazovova 5 812 43 Bratislava | Odberateľ IČO: 35732881 DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910 METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 Bratislava 811 01 |
| Organizačná jednotka: Stavebná fakulta Radlinského 11 810 05 Bratislava | |
| Peňažný ústav: Štátna pokladnica Číslo účtu/kód: 7000084162/8180 IBAN: SK74 8180 0000 0070 0008 4162 SWIFT/BIC: SPSRSKBA | Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: IBAN: SWIFT/BIC: |
| Objednávka/zmluva: Forma úhrady: príkaz k úhrade Variabilný symbol: 0102034421 | Konečný príjemca: Dátum vyhotovenia: 17.12.2021 Dátum splatnosti: 23.12.2021 Dátum dodania: 15.12.2021 |

Faktúrujeme Vám na základe objednávky zo dňa 15.7.2021 odovzdanie predmetu objednávky: vyhotovenie technicko-ekonomických štúdií podľa cenovej ponuky zo dňa 30.6.2021 v zmysle objednávky.

ZoD: PA83
Zodpovedný riešiteľ: doc. Ing. Tibor Schlosser, CSc.

| Názov položky | Množstvo MJ | Cena/MJ | Základ DPH | %DPH | Čiastka DPH | Položka spolu |
|------------------------|-------------|---------|------------|------|-------------|----------------------|
| štúdia | | | 32 489,50 | 20 | 6 497,90 | 38 987,40 |
| Spolu k úhrade: | | | | | | 38 987,40 EUR |

| Rekapitulácia DPH | | | |
|-------------------|------------|-------------|-----------|
| Sadzba DPH | Základ DPH | Čiastka DPH | Celkom |
| V sadzbe 20% | 32 489,50 | 6 497,90 | 38 987,40 |

Vystavila:
Alena Noskovičová
oddelenie podnikateľskej činnosti
tel.č.02/32888500
e-mail: alena.noskovicova@stuba.sk

SLOVENSKÁ TECHNICKÁ UNIVERZITA
V BRATISLAVE
Vazovova 5 812 43 Bratislava
STUBA
Ekonomické oddelenie
Radlinského 11 810 05 Bratislava
IČO: 99397 997 IČ DPH: SK2020845255



METRO Bratislava a.s.

Primaciálne námestie č. 1

811 01 Bratislava

Poštová adresa: Muchovo námestie č. 12, 852 71 Bratislava

Stavebná fakulta STU v Bratislave

Radlinského 2766/11

810 05 Bratislava

IČO: 00397687

Váš list značky/zo dňa:

Naša značka:
302/15.07.2021
ObjMB056

Vybavuje:
Ing. Marián Čief
+421 948 199 134

Dátum:
15.07.2021

Vec Objednávka

Objednávame si u Vás vyhotovenie Technicko – ekonomických štúdií (TEŠ) v zmysle cenovej ponuky zo dňa 30.06.2021 (Príloha 1) Z cenovej ponuky bola vyňatá položka :

R52 Patrónka – Dúbravka – Devínska Nová Ves na Agátovej ulici

Rozdelenie projektov:

R13 Račianska radiála v úseku Kollárovo námestie – Račianske mýto

Suma: 7369,80 € bez DPH

R55 cyklotrasa na Ivánskej ceste v úseku Trnavská cesta

Suma: 7 577,40 € bez DPH

O5 5. okruh križovatka Patrónka – Stromová ulica

Suma: 9 082,50 € bez DPH

O5 5. okruh na ul. Mlynská dolina v úseku Botanická ulica – Patrónka

Suma: 8 459,70 € bez DPH

CENA SPOLU = 32489,5 € bez DPH (38987,40 € s DPH)

Termín dodania TEŠ do: 11-12 týždňov od objednávky

Neoddeliteľnou súčasťou objednávky je príloha č.1 – cenová ponuka a príloha č.2 – Podmienky spoločnosti METRO Bratislava a.s., Primaciálne námestie 1, 811 01 Bratislava pre realizáciu zákaziek na základe objednávky.

S pozdravom

JUDr. Zuzana Kolláriková
predsedníčka predstavenstva

Cenová ponuka - Cyklistické trasy
„R13 Račianska radiála v úseku Kollárovo námestie – Račianske mýto“ -
TECHNICKÁ ŠTÚDIA

| Cena celkom | 20% DPH | Výsledná suma |
|-------------|----------|------------------|
| 7 369,80 | 1 473,96 | 8 843,76 € |

„R52 Patrónka – Dúbravka – Devínska Nová Ves na Agátovej ulici“ –

TECHNICKÁ ŠTÚDIA

| Cena celkom | 20% DPH | Výsledná suma |
|-------------|----------|------------------|
| 9 912,90 | 1 982,58 | 11 895,48 € |

„O5 5. okruh križovatka Patrónka – Stromová ulica“ –

TECHNICKÁ ŠTÚDIA

| Cena celkom | 20% DPH | Výsledná suma |
|-------------|----------|------------------|
| 9 082,50 | 1 816,50 | 10 899,00 € |

„O5 5. okruh na ul. Mlynská dolina v úseku Botanická ulica – Patrónka“ -
TECHNICKÁ ŠTÚDIA

| Cena celkom | 20% DPH | Výsledná suma |
|-------------|----------|------------------|
| 8 459,70 | 1 691,94 | 10 151,64 € |

| Cena SPOLU | 20% DPH | Výsledná suma |
|---------------|---------|------------------|
| 34 825 € | 6 965 € | 41 790 € € |

doc. Ing. Ľubor Schösser, CSc.
vedúci katedry dopravných stavieb